
UCHWAŁA NR XLVIII/300/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 
i 655), Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Niechlów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów  jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej chwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2022 rok wynosi: 

1. dochody    32 792 701,17 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  24 062 693,93 zł 

2) dochody majątkowe  8 730 007,24zł 

2. wydatki   38 630 168,83 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  23 877 771,45 zł 

2) wydatki majątkowe  14 752 397,38 zł 

3. przychody  6 207 467,66 zł 

4. rozchody   370 000,00 zł 

5. deficyt  budżetu gminy 5 837 467,66 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy Niechlów z dnia 23 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 555 744,51 1 388,16 557 132,67

01095 Pozostała działalność 511 509,51 1 388,16 512 897,67

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 23,20 23,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 364,96 1 364,96

600 Transport i łączność 2 625 945,00 8 522,70 2 634 467,70

60016 Drogi publiczne gminne 2 623 945,00 8 102,70 2 632 047,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 102,70 8 102,70

60095 Pozostała działalność 2 000,00 420,00 2 420,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 000,00 420,00 2 420,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 100,00 1 024,74 239 124,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 500,00 1 024,74 53 524,74

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0,00 225,00 225,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 741,00 741,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 58,74 58,74

750 Administracja publiczna 164 261,00 12 009,32 176 270,32

75095 Pozostała działalność 0,00 12 009,32 12 009,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 12 009,32 12 009,32

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 230 494,01 27 024,93 7 257 518,94

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 097 533,00 23 300,00 2 120 833,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 23 300,00 43 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

651 800,00 3 724,93 655 524,93

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

9 000,00 3 724,93 12 724,93

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 7 742 356,00 36 006,86 7 778 362,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 169,00 36 006,86 48 175,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 36 006,86 36 006,86

801 Oświata i wychowanie 708 352,00 77 851,40 786 203,40

80101 Szkoły podstawowe 12 800,00 2 000,00 14 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 50 000,00 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 000,00 50 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 851,40 25 851,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 851,40 25 851,40

852 Pomoc społeczna 1 029 160,33 5 740,00 1 034 900,33

85216 Zasiłki stałe 283 000,00 500,00 283 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 127 168,00 5 000,00 132 168,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 5 000,00 5 020,00

85295 Pozostała działalność 268 270,00 240,00 268 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 240,00 7 440,00

855 Rodzina 4 815 824,00 21 594,00 4 837 418,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 945 124,00 21 520,00 2 966 644,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 6 000,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 500,00 9 500,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

24 000,00 -24 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 30 000,00 30 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74,00 74,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 299 252,24 5 167,00 2 304 419,24

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 907 700,00 3 400,00 911 100,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 400,00 3 400,00

90095 Pozostała działalność 66 261,24 1 767,00 68 028,24

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 767,00 1 767,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 722,31 1 722,31

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 722,31 1 722,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 722,31 1 722,31

Razem: 32 594 649,75 198 051,42 32 792 701,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy Niechlów z dnia 23 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 707,51 -17 470,00 559 237,51

01008 Melioracje wodne 88 470,00 -17 470,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 88 470,00 -17 470,00 71 000,00

600 Transport i łączność 4 800 324,07 -4 000,00 4 796 324,07

60016 Drogi publiczne gminne 4 599 365,07 -4 000,00 4 595 365,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 373 865,07 -4 000,00 4 369 865,07

630 Turystyka 5 139 281,64 20 985,98 5 160 267,62

63095 Pozostała działalność 5 139 281,64 20 985,98 5 160 267,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 139 281,64 20 985,98 5 160 267,62

750 Administracja publiczna 3 471 329,22 -104 069,89 3 367 259,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 941 146,22 -99 069,89 2 842 076,33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 750,00 -9 000,00 119 750,00

4270 Zakup usług remontowych 57 048,00 -37 048,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 110,00 36 978,11 290 088,11

4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 214 200,00 -5 000,00 209 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 248 350,00 48 331,00 296 681,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 143 350,00 48 331,00 191 681,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 100,00 2 531,00 7 631,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 16 000,00 46 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 9 500,00 14 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 7 300,00 25 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 881 861,95 89 695,40 7 971 557,35

80101 Szkoły podstawowe 4 521 220,42 800,00 4 522 020,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 886,97 1 294,45 600 181,42

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 435,06 -1 294,45 50 140,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 842,00 800,00 24 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 370,96 11 748,47 195 119,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 206 959,18 3 167,66 2 210 126,84

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 202,21 -14 916,13 187 286,08

80104 Przedszkola 1 370 222,42 500,00 1 370 722,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 933,00 821,91 283 754,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 189,41 -821,91 20 367,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 931,00 500,00 3 431,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 515,57 1 111,63 41 627,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 022,00 383,81 510 405,81

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 095,50 -1 495,44 38 600,06

80107 Świetlice szkolne 138 404,33 0,00 138 404,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 431,75 410,38 4 842,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 555,00 35,93 81 590,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 967,58 -446,31 7 521,27

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 325,84 62 544,00 66 869,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 738,00 35 738,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 806,00 26 806,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

110 665,00 0,00 110 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 128,00 131,89 27 259,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 732,00 -131,89 2 600,11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 907,00 178,71 3 085,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 196,00 61,54 39 257,54

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 406,00 -240,25 3 165,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

670 981,94 0,00 670 981,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 757,63 240,82 80 998,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 578,47 -240,82 6 337,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 804,69 2 181,59 28 986,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 920,00 587,92 342 507,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 726,78 -2 769,51 24 957,27

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 25 851,40 25 851,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,94 255,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 595,46 25 595,46

851 Ochrona zdrowia 54 000,00 3 724,93 57 724,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 3 724,93 56 724,93

4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 3 724,93 24 124,93

852 Pomoc społeczna 2 338 932,33 860,00 2 339 792,33

85216 Zasiłki stałe 283 000,00 500,00 283 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 500,00 500,00

85295 Pozostała działalność 347 420,00 360,00 347 780,00

3110 Świadczenia społeczne 266 750,00 360,00 267 110,00

855 Rodzina 5 072 022,00 15 594,00 5 087 616,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 952 124,00 15 520,00 2 967 644,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 000,00 15 520,00 45 520,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,00 74,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 084 661,00 24 000,00 7 108 661,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 386 302,00 24 000,00 2 410 302,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 4 000,00 6 600,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00 20 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 333,69 120 000,00 1 335 333,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 985 333,69 120 000,00 1 105 333,69

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

400 000,00 120 000,00 520 000,00

926 Kultura fizyczna 92 000,00 400,00 92 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 000,00 400,00 68 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

Razem: 38 432 117,41 198 051,42 38 630 168,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 4

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/300/2022  Rady Gminy Niechlów z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 4 000,004 573 865,07 4 569 865,07

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

2022 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Górowskiemu na zadanie 
pn; "Przebudowa dróg powiatowych – zadanie nr 5 droga nr 1068D

 

Wioska - Siciny"
200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00 4 369 865,074 373 865,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 373 865,07 - 4 000,00 4 369 865,07
2022 Modernizacja drogi do m. Klimontów (współfinansowanie drogi przez 
KOWR) 273 844,86 0,00 273 844,86

2022 Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej w m. Wronów  
dz.556,601, 557/2 116 000,00 - 116 000,00 0,00

2022 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33 -800 mb. 485 279,00 0,00 485 279,00
2022 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 832 589,24 0,00 832 589,24

2022 Przebudowa drogi poscaleniowej  w m. Naratów dz. nr. 366 Etap II 
(Naratów-Bogucin) dł.0,847 km 735 000,00 112 000,00 847 000,00

2022 Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów dz. nr.366(Naratów-
Bogucin) dł. 1,0 km Etap I 1 490 721,00 0,00 1 490 721,00

2022 Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów działka nr 130 
(110mb) 113 500,00 0,00 113 500,00

2022 Przebudowa dróg w Gminie Niechlów - dokumentacja projektowa 160 000,00 0,00 160 000,00

2022 RFIL Przebudowa drogi gminnej w m. Żabin 166 930,97 0,00 166 930,97

630 Turystyka 20 985,985 139 281,64 5 160 267,62

63095 Pozostała działalność 20 985,98 5 160 267,625 139 281,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 139 281,64 20 985,98 5 160 267,62
2022 Miejsce przyjazne rowerzystom, wzbogacenie infrastruktury turystyki 
rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy, plan 630/63095/6050 133 938,13 20 985,98 154 924,11

2022 Rewitalizacja miejscowości Siciny poprzez działania 
zabezpieczające dla zabytkowego Pałacu oraz zagospodarowanie terenu

 

na cele rekreacyjno-sportowe
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

2022 Rewitalizacja wsi i zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno 
sportowe w m. Siciny 0,00 0,00 0,00

2022 RFIL Rewitalizacja miejscowości Siciny poprzez działania 
zabezpieczające dla zabytkowego Pałacu oraz zagospodarowanie terenu

 

na cele rekreacyjno-sportowe
505 343,51 0,00 505 343,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

2022 RFIL Rewitalizacja wsi i zagospodarowanie terenu na cele 
rekreacyjno sportowe w m. Siciny 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna - 100 000,00100 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100 000,00 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

2022 Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy w Niechlowie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0075 000,00 75 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 65 000,0065 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 65 000,00 0,00 65 000,00

2022 Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakuo samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej  dla Komendy Powiatowej

 

Policji w Górze
65 000,00 0,00 65 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

2022 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 
na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego KPSP w Górze 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0060 000,00 60 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2022 Modernizacja budynku szkolnego w Naratowie z przeznaczeniem na 
przedszkole 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 51 678,0051 678,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 678,00 0,00 51 678,00
2022 Modernizacja budynku szkolnego w Naratowie z przeznaczeniem na 
przedszkole 51 678,00 0,00 51 678,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 8 322,008 322,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 322,00 0,00 8 322,00
2022 Modernizacja budynku szkolnego w Naratowie z przeznaczeniem na 
przedszkole 8 322,00 0,00 8 322,00

852 Pomoc społeczna 0,00150 000,00 150 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
2022 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Niechlowie 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,004 373 178,00 4 393 178,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 2 333 702,002 313 702,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 273 702,00 0,00 2 273 702,00

2022 Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Niechlów 2 273 702,00 0,00 2 273 702,00
2022 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Naratów - dokumentacja 
projektowa 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 20 000,00 60 000,00

2022 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 20 000,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 15 340,0015 340,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 340,00 0,00 15 340,00

2022 Zakup kosiarki do trawników 15 340,00 0,00 15 340,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
2022 Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych energią z 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów 140 000,00 0,00 140 000,00

2022 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
100 000,00 0,00 100 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 850 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00

2022 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 850 000,00 0,00 850 000,00

2022 RFIL Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 954 136,00954 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 136,00 0,00 954 136,00
2022 RFIL Budowa i modernizacjia placów zabaw na terenie Gminy 
Niechów wraz z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni i ogrodzeniem

 

terenu.
850 000,00 0,00 850 000,00

2022 Wsparcie mieszkańców Naratowa poprzez budowę miejsca 
aktywności społecznej 104 136,00 0,00 104 136,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00344 086,69 344 086,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 344 086,69344 086,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 086,69 0,00 294 086,69

2022 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodziejach
 

114 086,69 0,00 114 086,69

2022 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wągroda 60 000,00 0,00 60 000,00

2022 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wioska 120 000,00 0,00 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

2022 Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie z 
przeznaczeniem na wyposażenie w środki trwałe. 50 000,00 0,00 50 000,00

14 815 411,40 14 752 397,38- 63 014,02Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy Niechlów

z dnia 23 czerwca  2022  roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 070 000,00 820 000,00 250 000,00

1. 600. 60014. 6300. Powiat górowski

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Górowskiego "Przebudowa dróg 

powiatowych – zadanie nr 5 droga 

nr 1068D Wioska - Siciny"

dotacja celowa 200 000,00 200 000,00

2. 900. 90001. 2650. ZGKMiW w Niechlowie gospodarka ściekowa
dotacja przedmiotowa 70 000,00 70 000,00

3. 921. 92116. 2480. Gminna Biblioteka w Niechlowie

Utrzymanie biblioteki gminnej w 

Niechlowie i Sicinach
dotacja podmiotowa 230 000,00 230 000,00

4. 921. 92109. 2480.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Utrzymanie Gminnego Ośrodka 

Kultury w Niechlowie
dotacja podmiotowa 520 000,00 520 000,00

5. 921. 92109. 6259.

Gminny Ośrodek Kultury w 

Niechlowie

Modernizacja i doposażenie GOK 

w Niechlowie
dotacja celowa 50 000,00 50 000,00

135 631,00 75 631,00 60 000,00

1. 754 74512 2820 Stowarzyszenia OSP
Bezpieczeństwo publiczne  i 

ochrona p/poż
dotacja celowa 7 631,00 7 631,00

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków dotacja celowa 60 000,00 0,00 60 000,00

3. 926. 92605. 2820. Dotacje dla klubów sportowych Upowszechnianie kultury fizycznej
dotacja celowa 68 000,00 68 000,00 0,00

1 205 631,00 895 631,00 310 000,00

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Plan dotacje  udzielonych z budżetu gminy Niechlów w 2022 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/300/2022 Rady Gminy Niechlów

z dnia 23 czerwca 2022  roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 123 169,00 123 169,00 x 0,00

z tego:

1.
Zespół; Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Niechlowie
80101 0,00 51 500,00 51 500,00 x 0,00

2.
Zespół: Szkoła Podstawowa i 

Przedszkolew Sicinach
80101 0,00 71 669,00 71 669,00 x 0,00

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych,                                            

o którym mowa w art. 223 ust. 1 na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zmienia się plan dochodów i wydatków w działach: 

a) "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększa się plan z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na działania Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 3 724,93 zł. 

b) "Oświata i wychowanie" zwiększa się plan dochodów w tytułu: 

- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa w wysokości 50 000,00 zł, na realizacje własnych zadań 
bieżących w ramach Programu "Posiłek w szkole i w domu" z przeznaczeniem na remont i doposażenie 
stołówek szkolnych przy udziale własnym gminy w wysokości 12 544,00 zł,  (szkoła w Niechlowie - 
31 250,00 zł oraz w Sicinach - 31 294,00 zł,) 

- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących, zleconych z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (pismo Wojewoda 
Dolnośląski nr KO.ZFK.3146.50.1.2022) - 25 851,40 

c) "Rodzina" zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących, zleconych z przeznaczeniem na wsparcie rodzin wielodzietnych, tj. Kartę Dużej Rodziny 
(pismo Wojewoda Dolnośląski nr FB-BP.3111.133.2022.MJ) - 74,00 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków w działach: 

a) "Transport i łączność" 

- usuwa się zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej w m. Wronów dz. 556, 
601, 557/2" - 116 000,00 zł, 

- zwiększa się plan zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi poscaleniowej w m. Naratów dz. nr 
366 Etap II (Naratów - Bogucin) dl. 0,847 km" - 112 000,00 zł. Całość zadania planowana jest na kwotę 
847 000,00 zł. 

b) "Turystyka" 

- zwiększa się plan zadania inwestycyjnego pn. "Miejsce przyjazne rowerzystom, wzbogacenie infrastruktury 
turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy", ze względu na najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę 
ofertę - 20 985,98 zł. Całość zadania planowana jest na kwotę 154 924,11 zł, 

c) "Administracja publiczna" usuwa się zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy 
w Niechlowie" - 100 000,00 zł 

d) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zwiększa się plan wydatków ponoszonych na 
utrzymanie gminnych ochotniczych straży pożarnych - 48 331,00 zł. 

e) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększa się plan dotacji celowej udzielanej z budżetu na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków - 20 000,00 zł 

f) "Kultura i ochrona dziedzicowa narodowego" zwiększa się plan dotacji podmiotowej udzielanej dla 
Gminnego Ośrodka kultury w Niechlowie z przeznaczeniem na organizację "Nocy świętojańskiej" oraz 
dożynek - 120 000,00 zł. 

3. Na wniosek dyrektorów: Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie, Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole w Sicinach, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz pracowników Urzędu Gminy 
w Niechlowie dokonuje się korekty planu dochodów ze względu na stopień realizacji budżetu oraz przesunięć 
w planach wydatków w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych operacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C111A5-8FEA-46FC-9560-B7203E153FD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



